
                                                      Uchwała Nr XIX/132/12
Rady Gminy Dygowo

z dnia 13 lipca 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 211 i 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240  ze zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  35.000,00  zł  zgodnie 
       z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę  135.000 zł  zgodnie 
       z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym:
      - „Limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w  roku 2012 ” zgodnie z 
      załącznikiem Nr 4.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się;

a)  po stronie dochodów kwotą -  20.704.618,91 zł,
w tym:

           dochody bieżące               - 18.609.047,91 zł,
                              w tym: dotacje na zadania zlecone                          2.129.515,39 zł,
                             dochody majątkowe             -   2.095.571,00 zł,
                             

b)  po stronie wydatków kwotą -  20.529.273,16 zł,
w tym:         

         wydatki bieżące                         -  16.209.579,91 zł,
                             w tym: wydatki na zadania zlecone                          2.129.515,39 zł,
                             wydatki majątkowe                           -   4.319.693,25 zł,  
                           
         wynik finansowy budżetu- nadwyżka wynosi   175.345,75 zł.

§ 5. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do 
       uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
       Publicznej.

        



                                                                                                                                Załącznik  Nr 1
    do Uchwały Nr XIX/132/12  

                 Rady Gminy  Dygowo
                                                                                       z dnia  13 lipca 2012 r.

                                                                                    
Dochody – zwiększenia

Dz. Rozdz § Określenie Plan przed 
zmianą

Zmiany Plan po 
zmianach

Zwiększe. Zmniejsz.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.179,17 35.000,00 - 65.179,17

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

20.196,17 35.000,00 - 55.196,17

2440  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

15.196,17 35.000,00 - 50.196,17

30.179,17 35.000,00 - 65.179,17

                                                                                            

                                                                                                                                Załącznik  Nr 2
    do Uchwały  Nr XIX/132/12

  Rady Gminy  Dygowo
                                                                                      z dnia 13 lipca 2012 r.   

                                                                                     

wydatki – zwiększenia
Dz. Rozdz § Określenie Plan wg 

ostatniej 
zmiany

Zmiany Plan po 
zmianach

Zwiększe. Zmniejsz.

600 Transport i łączność 1.380.511,00 100.000,00 - 1.480.511,00

60014 Drogi publiczne powiatowe(UG) 100.000,00 100.000,00 - 200.000,00
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100.000,00 100.000,00 - 200.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1.132.189,96 35.000,00 - 1.167.189,96

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

32.196,17 35.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych(UG) 17.696,17 35.000,00 - 52.696,17
OGÓŁEM: 2.512.700,96 135.000,00 - 2.647.700,96

                                                                                                                                              



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XIX/132/12
Rady Gminy  Dygowo
z dnia  13 lipca 2012 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY  W SPRAWIE  ROZDYSPONOWANIA
NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2012 ROK

Wyszczególnienie § Plan
A.  DOCHODY 20.704.618,91
      A1. Dochody bieżące 18.609.047,91
      A2.  Dochody majątkowe 2.095.571,00
B.  WYDATKI (B1+B2) 20.529.273,16
      B1.  Wydatki bieżące 16.209.579,91
      B2.  Wydatki inwestycyjne 4.319.693,25
C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B) 175.345,75
D.  FINANSOWANIE (D1-D2) -175.345,75
      D1.   Przychody ogółem    
               z tego :
        1. Kredyty i pożyczki
        2.Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
        z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

952

903

2.787.446,25

1.550.643,25

1.236.803,00

      D2.    Rozchody ogółem
                z tego:

2.962.792,00

       1.Spłaty kredytów i pożyczek
        2.Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
        realizowanych z udziałem środków pochodzących z     
        budżetu  UE

992

963

1.725.989,00

1.236.803,00





Zadania inwestycyjne w 2012 r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2012 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

Kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienion

e
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01008 6050
Renowacja stawu w 
miejscowości Dygowo-
dokumentacja

3.500 3.500 3.500 - - - Urząd Gminy Dygowo

2. 010 01008 6050
Renowacja stawu w 
miejscowości Czernin- 
dokumentacja

3.500 3.500 3.500 - - - Urząd Gminy Dygowo

3. 010 01008 6050
Renowacja stawu w 
miejscowości Gąskowo-
dokumentacja

4.000 4.000 4.000 - - - Urząd Gminy Dygowo

4. 600 60013 6300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między jst-
chodnik w Łykowie

50.000 50.000 50.000 - - - Zarząd Dróg Wojewódzkich

5. 600 60014 6300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między jst-
chodnik ul.Barcińska

200.000 200.000 200.000 - - - Powiat Kołobrzeski

6. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy 
Krótkiej w Dygowie 620.000 620.000 417.325 - 202.675 - Urząd Gminy Dygowo

7. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy 
Łukowej w Dygowie-
dokumentacja

30.000 30.000 30.000 - - - Urząd Gminy Dygowo

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
gminnej w m.Piotrowice
(dokumentacja)

35.000 35.000 35.000 - - - Urząd Gminy Dygowo

9. 600 60016 6050
Budowa chodnika przy 
osiedlu wielorodzinnym
w Dygowie 

16.000 16.000 16.000 - - - Urząd Gminy Dygowo

10. 600 60016 6050
Budowa oświetlenia 
drogowego w ulicy do 
dworca PKP w Dygowie

83.980 83.980 83.980 - - - Urząd Gminy Dygowo

Budowa oświetlenia 
drogowego w ulicy do 

Załącznik Nr 4
do  Uchwały  Nr XIX/132/12
Rady  Gminy  Dygowo
z dnia 13.07.2012 r.





Uzasadnienie

DOCHODY

1.Dokonuje się zwiększenia  dochodów  bieżących budżetu gminy- 35.000,00zł (załącznik nr  
1):
W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska-  zwiększenie dotyczy 
złożonego wniosku o dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Szczecinie zadania pn.: ,,Usuwanie wyrobów zawierających azbest z 
terenu gminy Dygowo etap II ” . Do dofinansowania zostały zgłoszone obiekty, których 
właścicielami są osoby fizyczne . (35.000,00 zł).

WYDATKI

1.Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących i majątkowych  budżetu gminy w  
wysokości 135.000,00 zł (załącznik nr 2):

W dziale 600- TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ zwiększa się wydatki o kwotę 100.000,00 zł i dotyczy 
zadania polegających na zwiększeniu dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu 
Kołobrzeskiego w celu wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na budowie 
chodnika przy drodze powiatowej w Dygowie przy ulicy Barcińskiej.

W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska-  zwiększenie dotyczy kosztów 
składowania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest ze środków z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie zadania z 
zakresu usuwania azbestu pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 
Dygowo etap II”. Podstawowy cele to doprowadzenie do stopniowej eliminacji wyrobów 
zawierających azbest z terenu całej gminy.
 Do dofinansowania zostały zgłoszone obiekty, których właścicielami są osoby fizyczne. 
Gmina realizuje projekt w imieniu podmiotów, które złożyły wnioski (25 szt)i ponosi pełną 
odpowiedzialność za prawidłową realizację zadania. (35.000,00 zł).


		Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240  ze zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

